

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第1週 （ 8月 3日 ～ 8月 7日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(100.0)	(100.0)	(38.5)	(39.2)	(61.5)	(60.8)
7/31	314	306	121	120	193	186
差引き	▲8		▲1		▲7	
合 計	620	(100.0)	241	(38.9)	379	(61.1)
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(2.9)	(99.1)	(97.1)
8/ 7	107	102	1	3	106	99
差引き	▲5			2	▲7	
合 計	209	(100.0)	4	(1.9)	205	(98.1)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
230

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
90.9 %	1.7 %	89.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	64	41
現 金	72.7 %	62.1 %
個 人	24	25
信 用	27.3 %	37.9 %
自己現金	1	3
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3	28
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(62.7)	(5.4)	(36.3)	(87.6)	(0.5)	(7.0)	(0.5)	(0.0)
7/31	121	10	70	163	1	13	1	0
差引き	▲111			93		12	▲1	
合 計	131	(34.6)	233	(61.5)	14	(3.7)	1	(0.3)
8/ 3～	(13.2)	(4.0)	(83.0)	(66.7)	(2.8)	(28.3)	(0.9)	(1.0)
8/ 7	14	4	88	66	3	28	1	1
差引き	▲10		▲22			25		
合 計	18	(8.8)	154	(75.1)	31	(15.1)	2	(1.0)

(8月 3日 ~ 8月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(0.0)	(1.6)	(31.6)	(0.0)	(0.0)	(3.2)	(31.1)	(0.5)
7/31	0	3	61	0	0	6	60	1
差引き		3	▲61			6	▲59	
合 計	3	(0.8)	61	(16.1)	6	(1.6)	61	(16.1)
8/ 3 ~	(0.0)	(1.0)	(0.9)	(0.0)	(11.3)	(1.0)	(0.9)	(2.0)
8/ 7	0	1	1	0	12	1	1	2
差引き		1	▲1		▲11			1
合 計	1	(0.5)	1	(0.5)	13	(6.3)	3	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(31.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
7/31	60	0	0	0	0	1	0	0
差引き	▲60					1		
合 計	60	(15.8)	0	(0.0)	1	(0.3)	0	(0.0)
8/ 3 ~	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	1	0	0	0	0	2	0	0
差引き	▲1					2		
合 計	1	(0.5)	0	(0.0)	2	(1.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第 1 週 （ 8月 3日 ～ 8月 7日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(100.0)	(100.0)	(38.0)	(36.7)	(62.0)	(63.3)
7/31	1,596,719	1,571,968	607,264	576,323	989,455	995,645
差引き	▲24,751		▲30,941			6,190
合 計	3,168,687	(100.0)	1,183,587	(37.4)	1,985,100	(62.6)
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(6.5)	(98.8)	(93.5)
8/ 7	497,622	489,009	5,815	31,751	491,807	457,258
差引き	▲8,613			25,936	▲34,549	
合 計	986,631	(100.0)	37,566	(3.8)	949,065	(96.2)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
999,282

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.7 %	3.8 %	95.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	322,680	192,924
現 金	74.8 %	62.1 %
個 人	108,491	117,979
信 用	25.2 %	37.9 %
自己現金	5,815	31,751
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	26,794	115,018
個 人	0	936

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(60.2)	(6.4)	(36.4)	(85.8)	(2.2)	(7.7)	(1.1)	(0.1)
7/31	596,102	63,628	360,337	854,681	21,837	76,175	11,179	1,161
差引き	▲532,474			494,344		54,338	▲10,018	
合 計	659,730	(33.2)	1,215,018	(61.2)	98,012	(4.9)	12,340	(0.6)
8/ 3～	(5.5)	(5.3)	(87.7)	(68.0)	(5.4)	(25.4)	(1.4)	(1.4)
8/ 7	27,010	24,097	431,171	310,903	26,794	115,954	6,832	6,304
差引き	▲2,913		▲120,268			89,160	▲528	
合 計	51,107	(5.4)	742,074	(78.2)	142,748	(15.0)	13,136	(1.4)

(8月 3日 ~ 8月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(0.0)	(3.5)	(30.8)	(0.2)	(0.0)	(2.3)	(29.4)	(0.4)
7/31	0	34,567	304,795	2,020	0	23,002	291,307	4,039
差引き		34,567	▲302,775			23,002	▲287,268	
合 計	34,567	(1.7)	306,815	(15.5)	23,002	(1.2)	295,346	(14.9)
8/ 3 ~	(0.1)	(2.8)	(1.0)	(0.4)	(3.2)	(0.6)	(1.2)	(1.5)
8/ 7	503	12,627	4,922	1,878	15,651	2,782	5,934	6,810
差引き		12,124	▲3,044		▲12,869			876
合 計	13,130	(1.4)	6,800	(0.7)	18,433	(1.9)	12,744	(1.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(29.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
7/31	289,195	0	352	0	1,760	4,039	0	0
差引き	▲289,195		▲352			2,279		
合 計	289,195	(14.6)	352	(0.0)	5,799	(0.3)	0	(0.0)
8/ 3 ~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	3,744	0	0	0	2,190	6,810	0	0
差引き	▲3,744					4,620		
合 計	3,744	(0.4)	0	(0.0)	9,000	(0.9)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第1週 （ 8月 3日 ～ 8月 7日 ） （ 26社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(100.0)	(100.0)	(4.0)	(0.1)	(96.0)	(99.9)
7/31	1,460	1,464	59	1	1,401	1,463
差引き		4	▲58			62
合 計	2,924	(100.0)	60	(2.1)	2,864	(97.9)
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(2.5)	(0.0)	(97.5)	(100.0)
8/ 7	1,346	1,348	33	0	1,313	1,348
差引き		2	▲33			35
合 計	2,694	(100.0)	33	(1.2)	2,661	(98.8)

名 証 メ イ ン
総売買高（売り買い合計）
2,737

総売買高に占める「 26社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.4 %	1.2 %	97.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,039	1,059
現 金	87.2 %	86.0 %
個 人	152	173
信 用	12.8 %	14.0 %
自己現金	33	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	4
個 人	32	5

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(12.7)	(10.8)	(83.8)	(83.2)	(1.1)	(3.2)	(2.4)	(2.8)
7/31	178	158	1,174	1,217	15	47	34	41
差引き	▲20			43		32		7
合 計	336	(11.7)	2,391	(83.5)	62	(2.2)	75	(2.6)
8/ 3～	(6.5)	(6.4)	(90.7)	(91.4)	(2.5)	(0.7)	(0.2)	(1.6)
8/ 7	86	86	1,191	1,232	33	9	3	21
差引き				41	▲24			18
合 計	172	(6.5)	2,423	(91.1)	42	(1.6)	24	(0.9)

(8月 3日 ~ 8月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(0.0)	(0.0)	(2.4)	(4.1)	(7.6)	(6.2)	(2.6)	(0.5)
7/31	0	0	34	60	107	91	37	7
差引き				26	▲16		▲30	
合 計	0	(0.0)	94	(3.3)	198	(6.9)	44	(1.5)
8/ 3 ~	(0.1)	(0.0)	(2.6)	(5.5)	(0.4)	(0.8)	(3.5)	(0.1)
8/ 7	1	0	34	74	5	11	46	1
差引き	▲1			40		6	▲45	
合 計	1	(0.0)	108	(4.1)	16	(0.6)	47	(1.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(0.5)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.7)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
7/31	7	0	6	0	24	7	0	0
差引き	▲7		▲6		▲17			
合 計	7	(0.2)	6	(0.2)	31	(1.1)	0	(0.0)
8/ 3 ~	(1.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.8)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	14	0	8	0	24	1	0	0
差引き	▲14		▲8		▲23			
合 計	14	(0.5)	8	(0.3)	25	(0.9)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第1週 (8月 3日 ~ 8月 7日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(100.0)	(100.0)	(8.9)	(0.1)	(91.1)	(99.9)
7/31	1,233,470	1,236,269	109,305	969	1,124,165	1,235,300
差引き		2,799	▲108,336			111,135
合 計	2,469,739	(100.0)	110,274	(4.5)	2,359,465	(95.5)
8/ 3 ~	(100.0)	(100.0)	(6.6)	(0.2)	(93.4)	(99.8)
8/ 7	817,285	814,343	53,737	1,681	763,548	812,662
差引き	▲2,942		▲52,056			49,114
合 計	1,631,628	(100.0)	55,418	(3.4)	1,576,210	(96.6)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
1,645,230

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	3.4 %	95.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	532,788	530,550
現 金	80.6 %	78.1 %
個 人	128,120	148,949
信 用	19.4 %	21.9 %
自己現金	52,670	1,681
自己信用	1,067	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(14.9)	(19.5)	(81.0)	(71.6)	(1.9)	(6.6)	(2.2)	(2.3)
7/31	166,989	240,779	911,028	884,471	21,183	81,882	24,965	28,168
差引き		73,790	▲26,557			60,699		3,203
合 計	407,768	(17.3)	1,795,499	(76.1)	103,065	(4.4)	53,133	(2.3)
8/ 3 ~	(12.1)	(13.0)	(86.6)	(83.6)	(0.7)	(1.5)	(0.7)	(1.9)
8/ 7	92,394	105,298	660,908	679,499	5,108	12,165	5,138	15,700
差引き		12,904		18,591		7,057		10,562
合 計	197,692	(12.5)	1,340,407	(85.0)	17,273	(1.1)	20,838	(1.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3,836	10,490
個 人	1,272	1,675

(8月 3日 ~ 8月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(0.0)	(0.0)	(4.0)	(5.0)	(8.7)	(13.7)	(2.2)	(0.8)
7/31	0	0	44,639	61,865	98,029	168,947	24,321	9,967
差引き				17,226		70,918	▲14,354	
合 計	0	(0.0)	106,504	(4.5)	266,976	(11.3)	34,288	(1.5)
8/ 3 ~	(0.4)	(0.0)	(6.3)	(10.7)	(1.0)	(1.9)	(4.4)	(0.3)
8/ 7	3,169	0	47,842	87,201	7,519	15,395	33,864	2,702
差引き	▲3,169			39,359		7,876	▲31,162	
合 計	3,169	(0.2)	135,043	(8.6)	22,914	(1.5)	36,566	(2.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(0.5)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(1.4)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
7/31	5,986	0	3,110	0	15,225	9,967	0	0
差引き	▲5,986		▲3,110		▲5,258			
合 計	5,986	(0.3)	3,110	(0.1)	25,192	(1.1)	0	(0.0)
8/ 3 ~	(2.4)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.4)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	18,320	0	4,614	0	10,930	2,702	0	0
差引き	▲18,320		▲4,614		▲8,228			
合 計	18,320	(1.2)	4,614	(0.3)	13,632	(0.9)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第1週 （ 8月 3日 ～ 8月 7日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(100.0)	(100.0)	(10.1)	(6.8)	(89.9)	(93.2)
7/31	1,774	1,770	180	121	1,594	1,649
差引き	▲4		▲59			55
合 計	3,544	(100.0)	301	(8.5)	3,243	(91.5)
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(2.3)	(0.2)	(97.7)	(99.8)
8/ 7	1,453	1,450	34	3	1,419	1,447
差引き	▲3		▲31			28
合 計	2,903	(100.0)	37	(1.3)	2,866	(98.7)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
2,967

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.8 %	1.2 %	96.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,103	1,100
現 金	86.2 %	84.7 %
個 人	176	198
信 用	13.8 %	15.3 %
自己現金	34	3
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(18.8)	(10.2)	(78.0)	(83.7)	(1.0)	(3.6)	(2.2)	(2.5)
7/31	299	168	1,244	1,380	16	60	35	41
差引き	▲131			136		44		6
合 計	467	(14.4)	2,624	(80.9)	76	(2.3)	76	(2.3)
8/ 3～	(7.0)	(6.2)	(90.1)	(89.7)	(2.5)	(2.6)	(0.3)	(1.5)
8/ 7	100	90	1,279	1,298	36	37	4	22
差引き	▲10			19		1		18
合 計	190	(6.6)	2,577	(89.9)	73	(2.5)	26	(0.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4	32
個 人	32	5

(8月 3日 ~ 8月 7日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/27~	(0.0)	(0.2)	(6.0)	(3.6)	(6.7)	(5.9)	(6.1)	(0.5)
7/31	0	3	95	60	107	97	97	8
差引き		3	▲35		▲10		▲89	
合 計	3	(0.1)	155	(4.8)	204	(6.3)	105	(3.2)
8/ 3~	(0.1)	(0.1)	(2.5)	(5.1)	(1.2)	(0.8)	(3.3)	(0.2)
8/ 7	1	1	35	74	17	12	47	3
差引き				39	▲5		▲44	
合 計	2	(0.1)	109	(3.8)	29	(1.0)	50	(1.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/27~	(4.2)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.5)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
7/31	67	0	6	0	24	8	0	0
差引き	▲67		▲6		▲16			
合 計	67	(2.1)	6	(0.2)	32	(1.0)	0	(0.0)
8/ 3~	(1.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.7)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	15	0	8	0	24	3	0	0
差引き	▲15		▲8		▲21			
合 計	15	(0.5)	8	(0.3)	27	(0.9)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第 1 週 （ 8月 3日 ～ 8月 7日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(100.0)	(100.0)	(25.3)	(20.6)	(74.7)	(79.4)
7/31	2,830,189	2,808,237	716,569	577,292	2,113,620	2,230,945
差引き	▲21,952		▲139,277			117,325
合 計	5,638,426	(100.0)	1,293,861	(22.9)	4,344,565	(77.1)
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(4.5)	(2.6)	(95.5)	(97.4)
8/ 7	1,314,907	1,303,352	59,552	33,432	1,255,355	1,269,920
差引き	▲11,555		▲26,120			14,565
合 計	2,618,259	(100.0)	92,984	(3.6)	2,525,275	(96.4)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
2,644,512

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	3.5 %	95.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	855,468	723,474
現 金	78.3 %	73.0 %
個 人	236,611	266,928
信 用	21.7 %	27.0 %
自己現金	58,485	33,432
自己信用	1,067	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	30,630	125,508
個 人	1,272	2,611

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27～	(36.1)	(13.6)	(60.2)	(78.0)	(2.0)	(7.1)	(1.7)	(1.3)
7/31	763,091	304,407	1,271,365	1,739,152	43,020	158,057	36,144	29,329
差引き	▲458,684			467,787		115,037	▲6,815	
合 計	1,067,498	(24.6)	3,010,517	(69.3)	201,077	(4.6)	65,473	(1.5)
8/ 3～	(9.5)	(10.2)	(87.0)	(78.0)	(2.5)	(10.1)	(1.0)	(1.7)
8/ 7	119,404	129,395	1,092,079	990,402	31,902	128,119	11,970	22,004
差引き		9,991	▲101,677			96,217		10,034
合 計	248,799	(9.9)	2,082,481	(82.5)	160,021	(6.3)	33,974	(1.3)

(8月 3日 ~ 8月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(0.0)	(1.5)	(16.5)	(2.9)	(4.6)	(8.6)	(14.9)	(0.6)
7/31	0	34,567	349,434	63,885	98,029	191,949	315,628	14,006
差引き		34,567	▲285,549			93,920	▲301,622	
合 計	34,567	(0.8)	413,319	(9.5)	289,978	(6.7)	329,634	(7.6)
8/ 3 ~	(0.3)	(1.0)	(4.2)	(7.0)	(1.8)	(1.4)	(3.2)	(0.7)
8/ 7	3,672	12,627	52,764	89,079	23,170	18,177	39,798	9,512
差引き		8,955		36,315	▲4,993		▲30,286	
合 計	16,299	(0.6)	141,843	(5.6)	41,347	(1.6)	49,310	(2.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/27 ~	(14.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
7/31	295,181	0	3,462	0	16,985	14,006	0	0
差引き	▲295,181		▲3,462		▲2,979			
合 計	295,181	(6.8)	3,462	(0.1)	30,991	(0.7)	0	(0.0)
8/ 3 ~	(1.8)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	22,064	0	4,614	0	13,120	9,512	0	0
差引き	▲22,064		▲4,614		▲3,608			
合 計	22,064	(0.9)	4,614	(0.2)	22,632	(0.9)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。